
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

і / .  пущ,//#___2021 року м. Умань №01-05/ ЮЬ

Про проведення зустрічі 
випускників попередніх років

Відповідно до ст. 26, 32 Закону України «Про вищу освіту», Статуту 
Уманського національного університету садівництва, з метою належної 
організації підготовки та проведення зустрічі випускників попередніх років

1. Провести традиційну зустріч випускників 26 червня 2021 року.

2. Затвердити організаційний комітет з підготовки та проведення зустрічі 
випускників попередніх років у 2021 році (додаток № 1).

3. Організаційному комітету забезпечити належний рівень підготовки та
проведення зустрічі випускників з дотриманням вимог карантинної зони.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора

НАКАЗУЮ:

^--З.П. Білошкурська

І.І. Мостов'як



Додаток № 1

СКЛАД
організаційного комітету з підготовки 

та проведення зустрічі випускників попередніх років 
26 червня 2021 року

1. Мостовяк 1.1. -  перший проректор, голова оргкомітету;

2. Паєвський П.Б. -  помічник ректора.

Члени оргкомітету:

3. Дядькун Л.В. -  проректор з АГР;

4. Осіпова А. А. -  помічник ректора;

5. Погрібняк В.Г. -  директор студмістечка;

6. Кравченко Т.О. -  директор бібліотеки;

7. Улянич О.І. -  голова асоціації випускників;

8. Свистун О.В. -  завідувач музею;

9. Берднікова С.О. 
*

-  художній керівник ЦКВС;

10 Вернюк Н.О. -  декан факультету менеджменту;

11 Нестерчук Ю.О. -  декан факультету економіки і підприємництва;

12 Щетина С.В. -  декан факультету плодоовочівництва, екології та 
захисту рослин;

13 Полторецький С.П. -  декан факультету агрономії;

14 ПущКа О.С. -  декан інженерно-технологічного факультету;

15 Поліщук В.В. -  декан факультету лісового і садово-паркового 
господарства.


